
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRO 2010 M. GEGUŽĖS 19 D. 

ĮSAKYMO NR. 1-145 „DĖL INFORMACIJOS, SUSIJUSIOS SU ENERGETIKOS VEIKLA, 

TEIKIMO VALSTYBĖS, SAVIVALDYBIŲ INSTITUCIJOMS, ĮSTAIGOMS IR (AR) 

KITIEMS ASMENIMS TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. gruodžio 4 d. Nr. 1-306  

Vilnius 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2010 m. gegužės 19 d. įsakymą Nr. 

1-145 „Dėl Informacijos, susijusios su energetikos veikla, teikimo valstybės, savivaldybių 

institucijoms, įstaigoms ir (ar) kitiems asmenims taisyklių patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu preambulę ir ją išdėstau taip: 

„Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektros energetikos įstatymo 7 straipsnio 14 

punktu, Lietuvos Respublikos energetikos įstatymo 9 straipsnio 3 dalies 9 punktu, 25 straipsnio 1 ir 

4 dalimis, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 22 straipsnio 5 dalimi, Lietuvos Respublikos 

energijos išteklių rinkos įstatymo 8 straipsnio 1 dalies 10 punktu, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2012 m. gegužės 29 d. nutarimo Nr. 615 „Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant 

Lietuvos Respublikos energetikos įstatymą“ 1.6 papunkčiu ir 2017 m. spalio 25 d. Europos 

Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) Nr. 2017/1938 dėl dujų tiekimo saugumo užtikrinimo 

priemonių, kuriuo panaikinamas Reglamentas (ES) Nr. 994/2010 (OL 2017 L 280, p. 1) (toliau –

Reglamentas (ES) Nr. 2017/1938), 2014 m. vasario 12 d. Europos parlamento ir Tarybos 

reglamentu (ES) Nr. 256/2014 dėl pranešimo Komisijai apie energetikos infrastruktūros 

investicinius projektus Europos Sąjungoje, kuriuo pakeičiamas Tarybos reglamentas (ES, 

Euratomas) Nr. 617/2010 ir panaikinamas Tarybos reglamentas (ES) Nr. 736/96 (OL 2014 L 84, p. 

61) (toliau – Reglamentas Nr. 256/2014):“ 

2. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintas Informacijos, susijusios su energetikos veikla, 

teikimo valstybės, savivaldybių institucijoms, įstaigoms ir (ar) kitiems asmenims taisykles: 

2.1. Pripažįstu netekusia galios 4 punkto trečiąją pastraipą. 

2.2. Pakeičiu 26
2
 punktą ir jį išdėstau taip: 

„26
2
. Įvedus ekstremalią energetikos padėtį, gamtinių dujų įmonės Energetikos ministerijai 

teikia informaciją vadovaudamosi Nacionalinio gamtinių dujų tiekimo ekstremaliųjų situacijų 

valdymo plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2012 m. lapkričio 28 d. 

įsakymu Nr. 1-241 „Dėl Nacionalinio gamtinių dujų tiekimo saugumo užtikrinimo prevencinių 

veiksmų ir Nacionalinio gamtinių dujų tiekimo ekstremaliųjų situacijų valdymo planų 

patvirtinimo“, reikalavimais.“ 

2.3. Pakeičiu 26
3
 punktą ir jį išdėstau taip: 

„26
3
. Naujų sutarčių sudarymo arba esamų sutarčių pakeitimo atvejais gamtinių dujų įmonės 

apie su trečiųjų valstybių tiekėjais sudarytas sutartis, kurių trukmė ilgesnė nei vieni metai, 

Energetikos ministerijai teikia informaciją pagal Reglamento (ES) Nr. 2017/1938 14 straipsnio 6 

dalį.“ 

2.4. Pakeičiu 36.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„36.4. saugų energetikos objektų bei įrenginių naudojimą;“ 

2.5. Pripažįstu netekusiu galios 36.6 papunktį. 

2.6. Pripažįstu netekusiais galios 39-43 punktus.  

 

Energetikos ministras                                 Žygimantas Vaičiūnas 


